
Meisjes Pupillen A Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Meisjes Pupillen A

Landelijk Finale A Pupillen Meisjes  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 van Es Sigrid Tuk18 7

2 Feline Scholten Maassluis15 7

3 Wende Linnenbank 's-Gravenhage12 7

4 Roos Bos Alphen aan Den Rijn2 7

5 Jade Kamps Heerhugowaard7 7

6 Eline van Leijenhorst Lelystad11 7

7 Danique Stout Dalfsen21 7

8 Naomi Segers Tilburg17 7

9 Jolien Hazeveld Donkerbroek5 7

10 Emma Tauber Haarlem22 7

11 Beaudine Kielstra Middenmeer8 7

12 Yfke Vreeken Leiden24 7

13 Florine Zunnebeld Zwolle25 7

14 Fenne Smit Goirle19 7

15 Vivienne Bodijn Leiderdorp1 7

16 Noor Schaap Woudenberg26 7

17 Mara Putman Amerongen13 7

18 Bente Dam Donkerbroek3 7

19 Tamara van Kroonenburg Alkmaar9 7

20 Hille de Graaf Kudelstaart4 7

21 Luna Renard Duivendrecht14 7

22 Mirthe Snoek Leusden20 7

23 Saar Janssen Brunssum6 6

24 Froucke Schoustra Easterwierrum16 6

25 Floor Kuijpers Breda10 5

15-2-2025 11:46:00 1 van 17rnd 3km 00:04:19uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



Meisjes Pupillen A Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Meisjes Pupillen A

Landelijk Finale A Pupillen Meisjes  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 van Es Sigrid 7 018 4:19.350 33.84233.842

2 Feline Scholten 7 015 4:20.072 34.78834.788

3 Wende Linnenbank 7 012 4:20.196 34.10634.106

4 Roos Bos 7 02 4:20.229 34.28934.289

5 Jade Kamps 7 07 4:20.240 34.63834.638

6 Eline van Leijenhorst 7 011 4:20.265 34.57934.579

7 Danique Stout 7 021 4:20.266 34.47334.473

8 Naomi Segers 7 017 4:20.319 34.50334.503

9 Jolien Hazeveld 7 05 4:20.360 34.15634.156

10 Emma Tauber 7 022 4:20.365 34.33434.334

11 Beaudine Kielstra 7 08 4:20.413 34.98934.989

12 Yfke Vreeken 7 024 4:20.527 35.20535.205

13 Florine Zunnebeld 7 025 4:20.534 34.53234.532

14 Fenne Smit 7 019 4:20.668 34.73534.735

15 Vivienne Bodijn 7 01 4:20.692 34.29534.295

16 Noor Schaap 7 026 4:20.958 34.17234.172

17 Mara Putman 7 013 4:25.655 35.44438.740

18 Bente Dam 7 03 4:26.848 36.77138.947

19 Tamara van Kroonenburg 7 09 4:30.365 37.78540.587

20 Hille de Graaf 7 04 4:34.874 37.75841.624

21 Luna Renard 7 014 4:46.662 38.10943.520

22 Mirthe Snoek 7 020 4:56.509 37.41046.151

23 Saar Janssen 6 06 4:26.037 39.75545.987

24 Froucke Schoustra 6 016 4:26.221 41.78445.963

25 Floor Kuijpers 5 010 4:30.113 46.25256.119

15-2-2025 11:46:00 1 van 17rnd 3km 00:04:19uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h


